城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]136号

关于举行城厢区小学美术校本课程

课例展示观摩研讨活动的通知

各教育集团、中心小学、区直学校

为了深入开展小学美术市级课题《合理利用地域性素材提升美术课程本土化的实践研究》工作，推广我区小学美术校本课程建设的优秀成果和经验，经研究，决定举行城厢区小学美术校本课程课例展示观摩研讨活动。现将通知如下：

一、活动时间：12月4日（星期五）

二、地    点：灵川中心小学二楼多媒体教室

三、参加对象：全区小学美术教师

四、活动安排：

1、8:30-9:10教学观摩四年级《莆田美食——海报设计》，执教老师：林吓妹，指导教师：朱秋海

2、9:10-10:00评课活动

3、10:00-11:30讲座课题《联系地域特色，拓展美术教学资源》，讲座人：欧伟颖

4、14:30-16:00写生采风活动

五、其他事项：旅差费回原单位报销。

二0一五年十一月三十日

主题词：小学美术  校本课程  观摩研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室             2015年11月30日印发

1